

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.ABR	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		578,500,000 407,000,000 5,000,000	
3989.ABR.009 052 A 521211	Lokasi : KOTA SORONG Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor Registrasi UPI ke Negara Mitra Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - ATK dan Koputer Suplie	1.0 Rekomendasi Kebijakan 1.0 PKT	 1,000,000	5,000,000 5,000,000 5,000,000 1,000,000	U PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) - Uang Harian Pendapangan UPI (2 Org x 1 Hari) - Biaya Transport ke Lokasi UPI	 2.0 OH 1.0 OK	 480,000 1,240,000	 960,000 1,240,000	 PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Lokal Petugas (6 UPI x 2 Org)	 12.0 OK	 150,000	1,800,000 1,800,000	PNP
3989.ADF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	5.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		20,000,000	
3989.ADF.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA SORONG Supplier yang menerapkan Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB) Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan Sertifikasi CPIB pada Suplier Hasil Perikanan Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - ATK Komputer Supplies	5.0 Lembaga 1.0 PKT	 500,000	20,000,000 20,000,000 20,000,000 500,000	U RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) > Inspeksi/Monev Suplier CPIB di Kab.Manokwari, Fak Fak dan Raja Ampat - Perjalanan Inspeksi/Verifikasi CPIB di Kab.Manokwari, Fak Fak dan Raja Ampat	 3.0 OK	 6,300,000	18,900,000 18,900,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Lokal Petugas Verifikasi/Inspeksi CPIB (2 UPI x 2 Org)	 4.0 OK	 150,000	600,000 600,000	A *
3989.BIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		10,000,000	
3989.BIA.001 051	Lokasi : KOTA SORONG Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan	1.0 Produk		10,000,000 5,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649711)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI	Rp. 4,488,194,000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Investigasi Kasus Penahanan / Penolakan Produk Perikanan			5,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,400,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 pkt	1,400,000	1,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Perjalanan dinas dalam kota (12 lokasi X 2 org)	24.0 OH	150,000	3,600,000	
052	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			5,000,000	U
A	Koordinasi Penanganan Kasus Penahanan/Penolakan			5,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,400,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 pkt	1,400,000	1,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Perjalanan dinas dalam kota (12 lokasi X 2 org)	24.0 OH	150,000	3,600,000	
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	28.0 produk, Sertifikat		60,000,000	

3989.PDC.001	Lokasi : KOTA SORONG				
	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	17.0 produk		35,000,000	
051	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			35,000,000	U
A	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			35,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK dan Komputer suplie	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			32,950,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	>> Bimtek Peningkatan Kapasitas Inspektur		0	32,950,000	
	- Tiket Pesawat (4 KEG)	4.0 OK	4,607,500	18,430,000	
	- Uang Harian (3 Hari x 4 KEG)	12.0 OH	510,000	6,120,000	
	- Penginapan (3 Hari x 4 KEG)	12.0 OH	700,000	8,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,050,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transport lokal Inspeksi /Verifikasi HACCP di UPI (7 UPI x 1 Org)	7.0 OK	150,000	1,050,000	
3989.PDC.002	Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi	11.0 produk		25,000,000	
051	Validasi produk pada sektor produksi pasca panen			25,000,000	U
A	Produk Pasca panen yang divalidasi			25,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	A RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transport lokal Monev HACCP di UPI (2 UPI x 2 Org)	4.0 OH	150,000	600,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong) > Bimtek HACCP - Tiket Pesawat SOQ-CGK PP - Uang Harian dan Penginapan Sebelum/Sesudah - Uang Harian Rapat Jakarta - Transport dari Bandara ke Lokasi PP > Monev HACCP UPI - Tiket Pesawat Bintuni PP (1 UPI x 2 Org) - Uang Harian (2 Hari x 2 Org x 1 UPI) - Penginapan (2 Hari x 2 Org x 1 UPI) - Transport dari bandara ke lokasi	 1.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	 8,460,000 1,500,000 180,000 500,000 3,000,000 480,000 750,000 240,000	24,400,000 13,000,000 8,460,000 3,000,000 540,000 1,000,000 11,400,000 6,000,000 1,920,000 3,000,000 480,000	A <

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			60,740,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	> Identifikasi Pelaku Usaha di Kab. Manokwari			13,480,000	
	- Tiket Pesawat SOQ-MKW PP	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Penginapan (2 Peg x 3 Hari)	6.0 OH	900,000	5,400,000	
	- Uang Harian Perjalan Dinas (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Transportasi dari/ke lokasi PP	1.0 OK	1,200,000	1,200,000	
	> Identifikasi Pelaku Usaha di Kab. Kaimana			17,280,000	
	- Tiket Pesawat SOQ-KMN PP	2.0 OK	3,600,000	7,200,000	
	- Penginapan (2 Peg x 3 Hari)	6.0 OH	900,000	5,400,000	
	- Uang Harian Perjalan Dinas (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Transportasi dari/ke lokasi PP	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	
	> Identifikasi Pelaku Usaha di Kab. Fak Fak			15,780,000	
	- Tiket Pesawat SOQ-FAK PP	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Penginapan (2 Peg x 3 Hari)	6.0 OH	900,000	5,400,000	
	- Uang Harian Perjalan Dinas (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Transportasi dari/ke lokasi PP	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
	> Identifikasi Pelaku Usaha di Kab. Raja Ampat			10,780,000	
	- Transportasi Laut SOQ-Waisai PP	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Penginapan (2 Peg x 3 Hari)	6.0 OH	900,000	5,400,000	
	- Uang Harian Perjalan Dinas (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Transportasi dari/ke lokasi PP	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
	> Identifikasi Pelaku Usaha di Kab. Sorong dan Kota Sorong			3,420,000	
	- Uang Harian Perjalan Dinas (2 Org x 2 Hari)	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- Transportasi dari/ke lokasi PP	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
B	<u>Bimtek Sertifikasi Produksi Perimer</u>			11,740,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			11,740,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tiket Pesawat PP SOQ-CGK	1.0 OK	8,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Sebelum/sesudah	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang Harian Rapat (4 Hari)	4.0 OH	180,000	720,000	
C	- Transport dari/lokasi kegiatan PP	1.0 OK	500,000	500,000	PNP
	- Penginapan Sehari sebelum/sesudah	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	<u>Sosialisasi Sertifikasi Pelaku Usaha Perikanan</u>			41,520,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			10,802,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Bahan kelengkapan kegiatan Sosialisasi	1.0 PKT	10,802,000	10,802,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - ATK dan Komputer Supplies Sosialisasi 6 Lokasi - Makan Rapat Biasa 6 Lokasi x 20 Org) - Snack Rapat Biasa (6 Lokasi x 20 Org)	1.0 PKT 120.0 OK 120.0 OK	9,718,000 60,000 15,000	18,718,000 9,718,000 7,200,000 1,800,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transport Lokal Peserta Sosialisasi (6 Lokasi x 20 Org)	120.0 OH	100,000	12,000,000 12,000,000	A *	RM
3989.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		80,000,000		
	Lokasi : KOTA SORONG					
3989.QIA.001	Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya	1.0 Produk		80,000,000		
052	Monitoring Kesegaran Ikan, Residu dan Bahan Berbahaya			80,000,000	U	
A	Monitoring Kesegaran Ikan, Residu dan Bahan Berbahaya (marine biotoxin)			80,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Bahan Perlengkapan Monitoring - Pembelian Sampel Ikan - ATK dan Komputer Suplie	4.0 PKT 4.0 PKT 1.0 PKT	1,500,000 2,500,000 720,000	16,720,000 6,000,000 10,000,000 720,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Uji sample	4.0 PKT	8,600,000	34,400,000 34,400,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Pengambilan Sampel di Perairan Kab.Raja Ampat - Transportasi Speed boat ke lokasi (Setiap Triwulan) - Transport Kapal Sorong-Waisai PP (4 Keg x 2 Org) - Uang Harian (4 Keg x 2 Org x 2 Hari) - Penginapan (4 Keg x 2 Org x 2 Hari)	4.0 OK 8.0 OK 16.0 OH 16.0 OH	2,500,000 400,000 480,000 500,000	28,880,000 28,880,000 10,000,000 3,200,000 7,680,000 8,000,000		RM
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	24.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		118,000,000		
	Lokasi : KOTA SORONG					
3989.QIC.001	Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability	4.0 Lembaga		18,000,000		
051	Pengembangan dan Penerapan Traceability			6,300,000	U	
A	Sertifikasi traceability			6,300,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649711)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

ALOKASI

Rp. 4,488,194,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - ATK dan Komputer suplie Perengkapan Lapangan Personil Inspektur Mutu (Thermometer Tusuk,Salinometer,Sepatu Boat,Jaket dll)	1.0 Pkt 1.0 PKT	500,000 5,000,000	5,500,000 500,000 5,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transport lokal Tracebility (4 UPI x 2 Org)	8.0 OK	100,000	800,000 800,000	A *
054	Bimtek Traceabiity Bagi inspektur Mutu 1			11,700,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>11,700,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Tiket Pesawat SOQ-CGK PP - Uang Harian dan Penginapan Sebelum/Sesudah - Uang Harian Rapat Jakarta - Transport dari Bandara ke Lokasi PP	 1.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 2.0 OH	 8,000,000 1,300,000 180,000 280,000	 8,000,000 2,600,000 540,000 560,000	RM
3989.QIC.002	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	20.0 Lembaga		100,000,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			100,000,000	U
A	<i>UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan</i>			<i>38,600,000</i>	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.066-Sorong) - Bahan Laboratorium	 1.0 Pkt	 36,800,000	36,800,000 36,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Lokal Surveiln UPI (6 Survailen x 2 ORG)	 12.0 OK	 150,000	1,800,000 1,800,000	RM
B	<i>Perjalanan Dinas Bimtek</i>			<i>34,400,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Kegiatan Survailen UPI di Luar Kota - Transport ke Lokasi UPI di Katapop (1 UPI x 3 Survailen) - Tiket Pesawat SOQ-Bintuni PP (1 UPI x 3 Survailen x 2 Org) - Penginapan (1 UPI x 3 Survailen x 2 Hari) - Uang Harian (2 UPI x 3 Survailen x 2 Org)	 3.0 OK 6.0 OP 6.0 OH 12.0 OK	 800,000 1,600,000 750,000 480,000	22,260,000 22,260,000 2,400,000 9,600,000 4,500,000 5,760,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Tiket Pesawat SOQ-CGK PP - Uang Harian dan Penginapan Sebelum/Sesudah - Uang Harian Rapat Jakarta - Transport dari Bandara ke Lokasi PP	 1.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 1.0 OK	 8,000,000 1,500,000 180,000 600,000	12,140,000 8,000,000 3,000,000 540,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pengambilan Contoh dalam Rangka Official Control			3,300,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Lokal Pengambilan Sampel UPI (Official dan Air/Es) (11 UPI x 2 kali x 1 Org)	22.0 OK	150,000	3,300,000	RM
D	Stuffing			11,100,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Lokal Stuffing Eksport UPI (7 kali perbulan x 12 Bulan x 1 Org)	74.0 OK	150,000	11,100,000	RM
E	Refreshment Panelis Organoleptik di UPT KIPM			12,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - Pembelian Sanitasi Laboratorium - Pembelian Sampel Uji Organolaptik	12.0 bln 1.0 OK	800,000 3,000,000	9,600,000 3,000,000	RM
7010	Manajemen Mutu			171,500,000	
7010.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		95,000,000	
7010.PBR.001	Lokasi : KOTA SORONG Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		95,000,000	
051	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			95,000,000	U
A	Survailen Laboratorium 17025:2017			41,680,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong) - Biaya Asesment (2 Asesor)	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) - Tiket Pesawat PP (2 Org) - Transport dari/ke kediaman PP - Uang Harian (3 Hari x 2 Org) - Penginapan (2 Hari x 2 Org)	2.0 OP 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	9,000,000 1,000,000 480,000 1,200,000	18,000,000 2,000,000 2,880,000 4,800,000	A *
B	Jaminan Pengujian Laboratorium			53,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - Pembelian Sampel, Perlengkapan dan Bahan Uji Banding	1.0 PKT	15,220,000	15,220,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong) - Kalibrasi Peralatan Laboratorium dan Inspeksi	1.0 PKT	38,100,000	38,100,000	RM
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		65,500,000	
7010.PDD.001	Lokasi : KOTA SORONG Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Unit Kerja		11,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penerapan Standar Metode Pengujian			11,000,000	U
A	Bimbingan teknis standar			11,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			11,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tiket Pesawat SOQ-SMG PP	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian Sebelum/Sesudah	2.0 OH	480,000	960,000	
	- Penginapan Sehari Sebelum/Sesudah	2.0 OH	520,000	1,040,000	
	- Transport dari/ke Kediaman	2.0 OK	500,000	1,000,000	
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu laboratorium	1.0 Unit Kerja		54,500,000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			54,500,000	U
A	ReAkreditasi Lembaga Inspeksi 17020:2012			54,500,000	
521211	Belanja Bahan			6,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK dan Komputer Suplies, dan Perlengkapan Inspeksi	1.0 PKT	6,500,000	6,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Biaya Pertanggung gugatan	1.0 PKT	500,000	500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			20,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Biaya Pendaftaran Akreditasi 17020:2012	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Asesment (2 Asesor)	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	
	- Iuran Tahunan Laboratorium	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			27,000,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tiket Pesawat PP (2 Org)	2.0 OP	8,660,000	17,320,000	*
	- Transport dari/ke kediaman PP	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	*
	- Uang Harian (3 Hari x 2 Org)	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Penginapan (2 Hari x 2 Org)	4.0 OH	1,200,000	4,800,000	
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		11,000,000	
7010.QIA.001	Lokasi : KOTA SORONG				
051	Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		11,000,000	
A	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			11,000,000	U
	Rapat Koordinasi Nasional Quality Assurance			11,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			11,000,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tiket Pesawat SOQ-DPS PP (1 Org)	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian Sebelum/Sesudah	2.0 OH	480,000	960,000	*
	- Penginapan Sehari Sebelum/Sesudah	2.0 OH	520,000	1,040,000	
	- Transport dari/ke Kediaman	2.0 OK	500,000	1,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.WA 3987 3987.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	17.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,909,694,000 3,909,694,000 3,811,789,000	
3987.EBA.956 051 A 524111	Lokasi : KOTA SORONG Layanan BMN Layanan BMN Rekonsiliasi BMN Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan dinas Rekon RK BMN	1.0 Layanan 2.0 OK 1.0 Layanan	 11,000,000	22,000,000 22,000,000 22,000,000 22,000,000 22,000,000 22,000,000	 A RM *
3987.EBA.958 051 A 521211	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Layanan Kehumasan Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - Bahan cetakan informasi (banner, spanduk, pamflet dan brosur)	1.0 Layanan 1.0 pkt 1.0 Layanan	 4,892,000	4,892,000 4,892,000 4,892,000 4,892,000 4,892,000	 RM U
3987.EBA.960 051 A 521211	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal Layanan Organisasi dan SDM Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - Penyusunan Dokumen Kegiatan PPID - Pembuatan Leatlef - pembuatan laporan tahunan (10 exemplar) - Alat Tulis Kantor UPT	1.0 Layanan 1.0 paket 5.0 paket 10.0 paket 12.0 Bln 1.0 OK 1.0 Layanan	 2,308,000 200,000 200,000 2,470,000 11,000,000	45,948,000 45,948,000 45,948,000 34,948,000 2,308,000 1,000,000 2,000,000 29,640,000 11,000,000 11,000,000 77,000,000	 RM U A RM *
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Dinas BIMTEK / Workshop			11,000,000	PNP
3987.EBA.962 051 A 524119	Layanan Umum Layanan Umum dan Rumah Tangga Layanan Anggaran Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Dinas Penyusunan Anggaran - Perjalanan Dinas Rakornas dan Rakteknis	1.0 Layanan 3.0 OK 4.0 OK 1.0 Layanan	 11,000,000 11,000,000	77,000,000 77,000,000 77,000,000 77,000,000 33,000,000 44,000,000 2,217,000 2,217,000	 A RM * * U
3987.EBA.963 051	Layanan Data dan Informasi Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		2,217,000 2,217,000	 U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Layanan Data dan Informasi			2,217,000	
521211	Belanja Bahan			2,217,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	2,217,000	2,217,000	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		3,659,732,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,885,058,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1,885,058,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			617,779,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	617,779,941	617,779,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			11,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	11,000	11,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			38,837,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	38,837,420	38,837,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			17,870,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	17,870,508	17,870,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			13,320,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	13,320,000	13,320,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			52,306,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	52,306,505	52,306,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			5,294,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	5,294,791	5,294,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS			38,427,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	38,427,260	38,427,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS			91,654,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	91,654,000	91,654,000	
511138	Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS			68,419,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1.0 THN	68,419,000	68,419,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS			2,950,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	2,950,000	2,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649711)

Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Gaji Pegawai PPPK	1.0 bln	4,653,000	4,653,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 bln	1,000	1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	466,000	466,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	480,000	480,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	290,000	290,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang makan pegawai PPPK	1.0 BLN	630,000	630,000	RM
511632	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PPPK	1.0 bln	600,000	600,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Uang Lembur	1.0 THN	87,800,000	87,800,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)	1.0 THN	840,122,000	840,122,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja pegawai Tunjangan Khusus/kegiatan/kinerja PPPK	1.0 BLN	3,149,000	3,149,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,774,674,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,390,203,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.066-Sorong) - Pembuatan Pas Bandara - Honor Tenaga PPNPN (10 ORG X 13 BLN) - Keperluan Perkantoran - Uang Lembur dan Makan Lembur PPNPN - Jamuan Tamu Kantor - Langganan Interkoneksi (Soho, Teamviewer, Zoom, Point to Point) - Langganan Internet Kantor - Langganan TV Kabel Kantor	22.0 PEG	80,000	751,384,000	RM
				1,760,000	SBM
		122.0 BLN	3,500,000	427,000,000	
		1.0 THN	89,250,000	89,250,000	
		1.0 THN	38,084,000	38,084,000	
		1.0 THN	87,590,000	87,590,000	
		1.0 THN	27,000,000	27,000,000	
		1.0 THN	79,500,000	79,500,000	
		1.0 THN	1,200,000	1,200,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.066-Sorong) - Pengadaan Makan dan Minum Penambah Daya Tahan Tubuh untuk 12 Pegawai	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.066-Sorong) - Pengiriman Surat/ Dokumen Kantor	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM - Honorarium Bendahara Pengeluaran - Honorarium Staf Pengelola 3 orang - Honorarium Bendahara Pengelola PNBPN - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/ BMN) - Honorarium Penanggung jawab (UAKPA/ SAI) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	1,368,000	16,416,000	RM
		12.0 OB	1,326,000	15,912,000	
		12.0 OB	352,000	4,224,000	
		12.0 OB	462,000	5,544,000	
		36.0 OB	342,000	12,312,000	
		12.0 OB	204,000	2,448,000	
		12.0 OB	120,000	1,440,000	
		12.0 OB	120,000	1,440,000	
		12.0 OB	180,000	2,160,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Pakaian dinas pegawai 11 stel dan 2 jenis Baju (Putih dan Biru) - pakaian dinas PPNPM	22.0 stel	1,330,000	36,798,000	RM
		10.0 stel	753,856	29,260,000	
				7,538,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Honorarium Pejabat PBJ	1.0 OB	408,000	408,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran Pegawai (11 ASN dan 13 PPNPN)	1.0 thn	46,334,000	46,334,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.066-Sorong) - Langganan Listrik Kantor	1.0 THN	115,935,000	115,935,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.066-Sorong) - Langganan Air Bersih (kantor, TPF)	1.0 THN	12,500,000	12,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong) - Gudang Arsip - Sewa Kendaraan Insedential	1.0 thn 34.0 Hari	47,600,000 666,650	47,600,000 22,666,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - pakaian dinas Tenaga Kontrak PJLP - Uang Lembur dan Makan Lembur Tenaga Kontrak PJLP - Honor Tenaga Kontrak PJLP (4 ORG X 13 BLN)	3.0 stel 1.0 THN 46.0 BLN	760,700 16,400,000 3,500,000	2,282,000 16,400,000 161,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Bimtek	4.0 OK	10,000,000	40,000,000	RM
B	<i>Pemeliharaan Kantor, Peralatan dan Mesin</i>			384,471,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Perpanjangan Pajak Roda 4 - Perpanjangan Pajak Roda 2	1.0 Unit 7.0 Unit	1,261,000 100,000	1,261,000 700,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Papua Barat Daya) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat di Manokwari (Papua Barat) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Papua Barat Daya) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat di Manokwari (Papua Barat)	300.0 M2 75.0 M2 1500.0 M2 45.0 M2	610,000 400,000 9,000 128,450	183,000,000 30,000,000 13,500,000 5,780,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,488,194,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.066-Sorong) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Papua Barat) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Papua Barat) - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA - Pemeliharaan Genset 200 KVA - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Inventaris Kantor	1.0 UNIT 7.0 UNIT 4.0 UNIT 1.0 UNIT 27.0 UNIT 23.0 UNIT 20.0 UNIT 11.0 Peg	37,650,000 5,240,000 6,190,000 5,690,000 620,000 610,000 690,000 80,000	150,230,000 37,650,000 36,680,000 24,760,000 5,690,000 16,740,000 14,030,000 13,800,000 880,000	RM
3987.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	12.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		82,905,000	
3987.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	12.0 Orang		82,905,000	
051	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA			82,905,000	U
A	Peningkatan SDM Internal			82,905,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Dinas Konsolidasi ke Manokwari - Sorong (1 orang x 2) - Perjalanan Dinas Kunjungan ke Fak-Fak - Perjalanan Dinas Kegiatan BIMTEK SDM	2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	3,076,500 3,320,000 10,926,000	20,399,000 6,153,000 3,320,000 10,926,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong) - Tiket Pesawat SOQ-JKT PP (5 Org) - Uang Harian Sebelum/Sesudah - Penginapan Sehari Sebelum/Sesudah - Transport dari/ke Kediaman	5.0 OP 10.0 OH 10.0 OH 10.0 OK	9,901,500 529,900 520,000 250,000	62,506,000 49,507,000 5,299,000 5,200,000 2,500,000	RM
3987.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	12.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		15,000,000	
3987.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	12.0 Dokumen		15,000,000	
051	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan			15,000,000	U
A	layanan kearsipan dan tata usaha			15,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Temu Teknis TU	1.0 OK	15,000,000	15,000,000	A RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir